UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Viridarivm Sanctorvm**

Ex Menæis Græcorum lectum, translatu[m] et Annotationib. similibusq[ue]  
passim, historijs Latinis, Græcis; editis, ineditis illustratum

**Rader, Matthäus**

**Avgvstae Vindellicorvm, 1607**

S. Evlogivs.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-43013**

Cui Angelus: Iam tibi summa Dei clementia ignovit, prosequere constanti fortiq; animo captum pietatis iter, & sempiternis quondam gaudiorum premijs potiere.

Celebratur & alij duo nobiles Ephræmi, quorū alter patriarcham egit Antiochenū, alter \* Theopolitanū pontificem, ambo illustres & sancti. Sed ego ex Antiocheno & Theopolitano vnū facio Antiochia enim Theopolis dicta est a Iustiniano, sub quo Ephræmius hic vixit. \* Tertius fuit Episcopus & Martyr in Chersoneso. Narratur Ephræmi quædam pie simul & lepidè dicta, quæ in vita apud Vossium operibus præfixa leguntur.

*I. Eustratius  
c. 36. c. 37.  
\* Photius  
bibl. p. 420  
Menol. 4.  
Martij.*

## S. EVLOGIVS.

XIII. Febr.  
Græcis.

**H**eraclio imperante rexit hic Ecclesiam Alexandrinam ante D. 2. Ioanem, qui à benignitate in miseros Eleimon est appellatus; Miracula patrauit \* multa; inter alia hoc quoq; illi accidit. 3. Leo pontifex Epistolam pro Calcedonensi concilio de re-  
cta fide scripserat, quam lectam S. Eulogius non probavit tantum & recepit, sed omnibus etiam promulgavit. Deus ergo utrumque honore prosecutus, misit angelum Archidiaconi, Leonis pontificis ornatum cultu, qui gratias ageret D. Eulogio ob receptam Leonis epistolam. Eulogius cum angelo perinde quasi cum homine & pontificis Archidiacono familiariter collocutus, evanescente spiritu, gratijs Dei persolutis animam suam in manus Domini commendavit.

13. Sept. apud Latin.

1.  
2.  
*Baronij  
Martyr.  
Rou.*

3.  
*\* Vide E.  
uagrium  
Sophonis  
c. 146. 148.  
148. 149.*

ANNO.

## ANNOTATIONES.

Theopha-  
nes inedit<sup>9</sup>  
et Anasta-  
sius ex illo.  
A.M. 6072  
Christi 572  
creat<sup>9</sup> Pa-  
triarcha.  
598. mor-  
tuus, pra-  
fuit annos  
XVII.

\* p. 213.  
272. 870.  
437. 394.  
400. 401.

6. 147.  
148.  
149.

146.

**E**RROR est in imperatoris nomine. Non peruenit Eulogius vsque ad Heraclium sed anno secundo Tiberij qui Mauritium præcessit, creatus Archiepiscopus Alexandriae, in patriarchatu vixit annos XXVII. mortuus est Phocæ tyranni anno quarto, Anno Christi DCCVII. vt habet Theophanes Græcus MC. & ineditus. Alij VI anno Phocæ obiisse scribunt. Christi DCVII. Nicephori Chronicon inter patriarchas numerat XLVII. Anastasius LI. Lucubrations eius laudat \* Photius Bibl. Extant multæ D. Gregorij P. M. ad hunc epistolæ.